
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rora'.  Responsabile Procedimento: CULTRONA Annalisa Valentina  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Copia Albo 
 

 

 

COMUNE    DI    RORA’ 
Città Metropolitana di Torino 

 

Via Duca Amedeo , n° 18                         TEL E FAX: 0121 93102 

CF e P.IVA 02089100016                       E-MAIL:  rora@ruparpiemonte.it 

 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.33 

 
OGGETTO: CENTENARIO SEZIONE ANA PINEROLO. APPROVAZIONE 
CONTRIBUTO           
 
 
L’anno duemilaventitre addì otto del mese di maggio alle ore quattordici e minuti zero nella solita 
sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, 
vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Present
e 

  
1. BERTINAT Claudia - Sindaco  Sì 

2. GHIRARDI Angelo - Vice Sindaco  Sì 

3. POZZI Loris Emilio - Assessore  Sì 

  
Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 0 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Porcino Dott. Giovanni Andrea il 

quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, BERTINAT Claudia - Sindaco assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rora'.  Responsabile Procedimento: CULTRONA Annalisa Valentina  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Il Sindaco dà atto che la presente seduta si svolge in videoconferenza secondo i criteri stabiliti con il 

“Regolamento per lo svolgimento delle sedute degli Organi del Comune di Rorà in modalità telematica”, 

approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 1 del 14/04/2022. 

Partecipa in collegamento il Segretario Comunale Dott. PORCINO Giovanni Andrea e sono presenti presso 

l’Ente il Sindaco, il Vice Sindaco e l’Assessore. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Il Sindaco riferisce ed illustra ai componenti della Giunta quanto segue: 

 
Premesso che da sempre questa Amministrazione Comunale è intervenuta in favore di 
associazioni ed enti senza fine di lucro che operano nei vari campi della promozione sociale, 
culturale e sportiva, attività tutte che rientrano nei fini istituzionali; 
 
Vista la richiesta dell’Associazione Nazionale Alpini – Sezione di Pinerolo Prot. 1127 del 
17.03.2023, relativa alla richiesta di un contributo per manifestazioni Centenario di fondazione 
Sezione Ana di Pinerolo pari a € 250,00; 

 
Richiamato quanto sopra; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile del provvedimento, espressi 
dal responsabile del servizio competente ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e 
s.m.i.;  
 

PROPONE ALLA GIUNTA COMUNALE 
 

Di erogare il contributo sopraindicato; 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Sentita la relazione del Sindaco e ritenutala meritevole di approvazione; 

 
Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di rito; 

 
DELIBERA 

 

• di richiamare integralmente quanto espresso in premessa; 
 

• di erogare il contributo di € 250,00 all’Associazione Nazionale Alpini – Sezione di Pinerolo 
per le manifestazioni per il Centenario di fondazione Sezione Ana di Pinerolo. 

 

• di demandare al responsabile finanziario gli atti di propria competenza.  
 
 

DELIBERA 
 
DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti di cui 
all’art. 134, comma 4, del D.Lgs 267/2000, stante l’urgenza. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rora'.  Responsabile Procedimento: CULTRONA Annalisa Valentina  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Letto, confermato e sottoscritto 
 

Il Sindaco 
F.to : BERTINAT Claudia 

 
 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : Porcino Dott. Giovanni Andrea 

 
 

___________________________________ 
 

 
 

Pareri ai sensi dell’art.49, 1° comma del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 

Parere Esito Data Il Responsabile 

Regolarità Tecnica Favorevole 08/05/2023 F.to:BERTINAT Claudia 

Regolarità Contabile Favorevole 08/05/2023 F.to:BERTINAT Claudia 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
N.       del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con 
decorrenza dal 10/05/2023 al 25/05/2023 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267. 

 
Rora', lì ___________________________ 
 

Il Segretario Comunale 
F.to:Porcino Dott. Giovanni Andrea 

 
 
 
 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
lì, ________________________ Il Segretario Comunale  

Porcino Dott. Giovanni Andrea 
  

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 08-mag-2023 
 

[X] Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 
 
[     ]Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, 
n. 267) 

 Il Segretario Comunale 
Porcino Dott. Giovanni Andrea 

 
 
 
 

 
 


